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一、概念题（每题 4分,共 20 分） 

1.无效合同 

2.服务商标 

3.犯罪预备 

4.自首 

5.财产保全 

二、简答题（每题 10 分，共 60 分） 

1.经济法律关系的客体有哪些？ 

2.外商投资企业有哪些特征？ 

3.社会危害性的轻重大小是由什么决定的？ 

4.不作为犯罪的义务来源有哪些？ 

 5.导致诉讼程序中止的情形有哪些？ 

6.二审程序与一审程序的差别主要表现在哪些方面？ 

三、论述题（每题 20 分，共 40 分） 

1.论我国刑法执行的原则 

2.试论民事判决的效力 

四、案例分析题（每题 15 分，共 30 分） 

1.新阳化工厂生产的洗衣粉，早在 1985 年就向国家商标局申请新阳牌注册商标，

当年，经国家商标局审查后予以批准注册。1997 年晨光洗涤剂厂生产的洗衣粉，

也向国家商标局申请新阳牌注册商标，当年，国家商标局审查后批准其注册。新

阳化工厂得知后，即向国家商标局提出异议，请求撤销晨光厂的新阳牌商标专用

权。 

请问：根据《商标法》的规定，在何种情况下，新阳化工厂的请求能得到支持？ 

2.甲某在林中打猎时，发现一个正在酣睡得猎物，同时又发现猎物附近有一个孩

子在玩耍。甲某根据自己枪法和离猎物的距离，明知若开枪不一定能打中猎物，

而有可能打中小孩。但甲某打猎心切，不愿放过这一机会，又看到周围无其他人，

于是就向猎物开枪，结果子弹打偏，打死了附近的小孩。 

请运用刑法学相关原理分析本案中甲某的犯罪心态。    

 


